АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е.

от Я'Ф".,~~~~У №

О внесении изменений в 11остановленис от 30.01.2018~'. №342/1 «О внесении изменений в
муниципальную программу «С'оциальная п~цдсржка населения городского округа Истра

в '017  2021 ~одах»

В целях усиления социальной поддержки уровня жизни. незащищенных слоев населения
городского округа Истра

ПОСТАНОВЛЯКЭ:
/

1

Утвердить прилеп асмыс изменения в муниципальную программу «Социальная
поддержка населения городского окрч а Ис гра в 2017 — 2021 годах» согласно Приложения.

2. Управлению но финансам и казначейству (Барковой И.Л.) учесть прилагаемые
изменения при корректировке бюджета городского округа Истра в 2018 году.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа Истра И.Б.Юлынцсву.

И.о. Руководи гела админис грации
городского округа Истра Г.В.Разумикин

.Г' '

/ ~